DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8926 2023-02-17 NOTA DE PEDIDO 8926

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$349.920
$0
$66.485
$0

$416.405

SON: CUATROCIENTOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NT-33425 POST-IT 76X76MM 100HOJAS (NOTAS ADHESIVAS) 12 PZA $850 0% $10.200

SSO-54-7 TIJERA 7" MEGA COMFORT 12 PZA $1.190 0% $14.280

NT-331100A NOTAS ADHESIVAS 3"X3 76X76 (AMARILLO) 12 SET $650 0% $7.800